
UCHWAŁA NR XXV/154/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Lipno w 2021r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Miastu Lipno w 2021r. w formie dotacji celowej 
na realizację zadania polegającego na modernizacji Cmentarza Komunalnego w Złotopolu w kwocie 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lipno na 2021 rok, na realizację zadania wskazanego w § 1, środki 
finansowe w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Miastem Lipno a Gminą Lipno. 

§ 4. Upoważnić Wójta Gminy Lipno do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Lipno 

 
 

Janusz Lorenc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D630D4-D3D7-4E06-BD71-183AF5C3DE6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta Lipno będzie udzielona z budżetu Gminy

Lipno na rok 2021 z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na modernizacji

Cmentarza Komunalnego w Złotopolu.

Zgodnie z porozumieniem zawartym z Miastem Lipno Gmina Lipno ponosi 1/3 część kosztów

prowadzenia Cmentarza Komunalnego w Złotopolu, jak również 1/3 kosztów realizowanych zadań

inwestycyjnych.

Pozytywna decyzja Rady Gminy Lipno w sprawie udzielenia pomocy Miastu Lipno, pozwoli na

podpisanie przez Wójta Gminy Lipno stosownej umowy z Miastem Lipno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D630D4-D3D7-4E06-BD71-183AF5C3DE6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

